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BÖLCSŐDE NYÍLIK DUNAALMÁSON

A sors úgy hozta, hogy Dunaal-
másnak nyílt lehetősége arra, 
hogy megvalósítsa a beruházást, 
egy csoportos mini bölcsődét, 8 
kisgyermek számára. 
Mindvégig tartottuk magunkat 
két település képviselő-testületei 
által hozott korábbi megállapo-
dáshoz, miszerint az intézmény 
főként Dunaalmás és Neszmély 
aprócska lakói vehetik igénybe, 
azt, hogy itt, a régi gyógyszertár 
épületében valósult meg, mely 
egyébként is a két település kö-
zös ingatlana, és az elhelyezke-
dése is a két település határára 
esik.
Nagy öröm számomra, hogy sike-
resen megvalósítottuk a vállalá-
sunkat, és ma itt közösen meg-
nyithattuk bölcsődénk kapuit a 
kisgyermekek részére. 
Örülök, hogy egy önkormányzati 
ingatlant sikerült megmentenünk 
a teljes pusztulástól, így még so-
káig tudja szolgálni településeink 
lakóinak igényeit.
Örülök annak is, hogy egy új és 
szép funkciót tudtunk adni az 
épületünknek, melyben tényleg 
a két falu apró népe fogja élet-
tel betölteni a teret, és ezzel sok 
szülő számára segítséget tudunk 
nyújtani a munka világába törté-
nő visszatérésben.
Elmondhatjuk, hogy Dunaalmá-
son és Neszmélyen együtt megta-
lálható a bölcsődei ellátás, óvodai 
nevelés, általános iskolai okta-
tás, és középiskolai képzés is, így 
fennállhat az a helyzet, hogy egy 
helyi gyermek 2 éves korától 18 
éves koráig folytathatja tanulmá-
nyait településeinken maradva. 
Azt gondolom, hogy ez egy szép 
eredmény.
Úgy gondolom, hogy minden beru-
házást, fejlesztést a saját környe-
zetében kell vizsgálnunk. 
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Dunaalmás teljesítőképességé-
hez mérten ez egy nagy beruhá-
zás volt, 151,5 millió Ft támogatá-
si összegből valósult meg a min 
bölcsődénk, ami Dunaalmás évi 
pénzforgalmának 67 %-át teszi ki, 
így kimondható, hogy támogatás 
nélkül ez nem valósulhatott volna 
meg.
Szerencsére sikerült! De egyedül 
nem ment volna! 
Külön köszönöm országgyűlé-
si képviselőnknek, Czunyiné dr. 
Bertalan Juditnak és a Vármegye 
közgyűlése elnökének Popovics 
Györgynek hogy Kormányzati és 
Vármegyei szinten támogatták 
településünket, hogy lehetőséget 
bizalmat kaptunk a projekt meg-
valósítására. 
Köszönöm a Vármegye által mű-
ködtetett Területfejlesztési Kft. 
vezetőjének, dr. Juhász János-
nak, és felkészült kollégáinak a 
hozzáértő munkáját. 
Köszönöm Neszmély község ön-
kormányzatának, és hivatalának 
az együttműködését és támoga-
tását.
Köszönöm Ollé Árpádnak, korábbi 
polgármesterünknek a pályázati 
eljárás kezdeti szakaszában vég-
zett munkáját. 
És nem utolsó sorban köszönöm a 
kis csapatomnak, azaz a Hivatali 
és Önkormányzati kollégáimnak, 
képviselő társaimnak és a Kék 
Duna Óvoda és már Bölcsőde ve-
zetőjének és kollégainak a mun-
káját, együttműködését annak ér-
dekében, hogy 2024. április 15. én 
hétfőn a bölcsődénk megkezdheti 
szakmai munkáját.
Köszönöm mindenkinek az együtt-
működését,
mert csak így sikerülhetett!!

Mert szívügyünk Dunaalmás!
  

Makay Tibor 
polgármester

Kedves Dunaalmásiak!

A képviselő-testület az első negyedévben 3 ren-
des és 1 rendkívüli ülést tartott, melyek során az 
alábbi fontosabb döntések születtek:
 
- Költségvetést érintő döntések: A 
képviselő-testület elfogadta az  Önkormányzat 
2024. évi költségvetését. A Kiadási és bevételi 
főösszeg 418 051 467 Ft. A költségvetés sta-
bil, a működéshez szükséges kiadások fedezete 
rendelkezésre áll, azonban fejlesztési célokra 
pályázati támogatások nélkül, saját erőből cse-

kély fedezet áll rendelkezésre.
 Helyi adó: Az idei évben emelés nem  
 várható.  
 Bérleti díjak: Az idei évben emelés  
 nem várható.  

- Civil szervezetek támogatása: Az idei 
évben is döntöttünk a Dunaalmás közigazgatási 
területén működő, feladatot ellátó civil szerveze-
tek, egyesületek támogatásáról. Az idei évben 9 
civil szervezet, egy egyházközség nyújtott be tá-
mogatási kérelmet 4 070 000 Ft nagyságban. A 
támogatások kifizetésére az idei évi költségvetés 

2,9 millió forintot került elkülönítésre. A képvi-
selő-testület 3.050.000 Ft támogatást nyújtott 
a kérelmet benyújtó civil szervezeteknek. A rá-
emelést az általános tartalékok terhére biztosítja 
az Önkormányzat. 

- Pályáztok: Az idei évben a Magyar 
Falu Program (MFP)keretében volt alkalmunk 
pályázati kérelem benyújtására, ami az óvodai 
udvar játszóterének fejlesztését célozta. A kérel-
münk jelenleg tartalék listára került. 2023-ban 
benyújtott vis maior támogatási kérelmünk még 
döntésre vár.

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK JANUÁR-MÁRCIUS
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- A 2023.évben elnyert pályázatok 
megvalósítása az idei évben elkezdődik az aláb-
biak szerint: 

 Vértes-Gerecse Vidékfejlesztési Kö-
zösség támogatásából:
• Önkormányzat pályázott egy fitnesz-
park kialakítására a Pihenő tó környezetében, 10 
millió Ft támogatásból
• A Dunaalmási Munkás Atlétikai Club-
bal együttműködve nyújtottunk be támogatási 
kérelmet a sportpálya utcafronti kerítésének 
megépítésére, a sportház fűtéskorszerűsítésre 
és a bejárati terület térkövezésére 10 millió Ft 
támogatásból.
TOP Plusz támogatásból:
• Mély út szilárd burkolattal történő 
ellátása, csapadékvíz elvezetés kialakítása 28 
millió Ft támogatásból,
• Csokonai park felújítása, Pihenő tó 
sétány kiépítése, közvilágítással, illetve a Cso-
konai Művelődési Ház és Polgármesteri hivatal 
előtti zöldterület fejlesztése 100 millió Ft támo-
gatásból.

- Szennyvízcsatorna közmű rendszer: 
Orgona utca szennyvízhálózatának kialakítása 
az idei évben megtörténik. Érvényes engedéllyel 
rendelkezünk, illetve a vállalkozó kiválasztása is 
megtörtént. 

- Fafaragó tábor: Május 24-31 ig ön-
kéntes fafaragók érkeznek településünkre, akik 
a Pihenő tó Platán ligetben található hét méteres 
platán törzset faragják ki kerékpáros pihenőhely-
lyé. A munka során a rönk fölé egy tető is kiépí-
tésre kerül. 

- Községüzemeltetés: Az idei évben új 
községüzemeltetési feladatkoordinátort bíztunk 
meg  a feladatok ellátásával, Hajcsár Szabolcs 
személyében. Irányításával a közmunkaprogram 
keretében végzik a zöldterület karbantartást, 
dolgoztak az iskolai kerítés építésében, és a a 
bankautomata helyének kialakításában, betono-
zásában.. Több kikátyúsodott murvás makadám 
út kátyúzását elvégezték. A középületek és gé-
pek karbantartását végezték.  Április hónaptól 
kezdődően a munka túlnyomó részét a zöldterü-
letek kezelése, nyírása teszi ki. 

- Bank automata: Kialakításra került 
a K§H Bank által biztosított ATM helye, mely a 
Polgármesteri Hivatal udvarában kapott helyet, a 
parkoló felől 0-24 órában megközelíthető formá-
ban. Az ATM telepítését május 13-án kezdi meg 
a K§H bank, így vélhetően május végére az ATM 
használható lesz településünk számunkra.  

Kedves Dunaalmásiak! 
Önkormányzatunk folyamatosan végzi a szüksé-
ges feladatokat annak érdekében, hogy a tele-
pülés fejlődjön, és minél élhetőbbé váljon. Sok 
feladatot végeztünk el, és sok feladat vár még 
ránk, de abban biztosak lehetnek, hogy Önökért, 
Értetek dolgozunk. Minden feladatot egyszerre 
nem tudunk elvégezni, de minden jelzéssel fo-
gunk foglalkozni.
Az Önkormányzat munkájáról szóló tájékoztatá-
sokat a következő Dunaalmási híradókban rend-
szeresen szerepeltetni fogom. Észrevételeiteket 
továbbra is fogadjuk, segítségül szolgálnak szá-
munkra a megfelelő munka elvégzésében. 
Köszönöm a megtisztelő figyelmet!

Szívügyünk DUNAALMÁS!

 Makay Tibor
polgármester

KÖZÖSSÉGI SZABÁLYOK

Tisztelt  Dunaalmásiak!

A kerti hulladékok égetése május 
1 napjától Dunaalmás

közigazgatási területén  NEM  
engedélyezett!

Kerti hulladéknak tekinthető fű, falomb, kaszá-
lék, nyesedék, gyökérmaradvány, szár, levél, és 
egyéb növényi maradvány. 
- Az élhetőbb Dunaalmásért szóló 
14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendeletben a 
képviselő-testület a közösségi együttélés alap-
vető szabályként meghatározta, hogy robbanó-
motoros fűnyíró, robbanómotoros fűrész, kerti 
traktor, rotációs kapa, motoros permetező és 
ipari- vagy barkácsgép Dunaalmás belterületén 
hétköznap 7 óra és 20 óra, szombat 8 óra és 17 
óra közötti időszakon kívüli időszakban és va-
sárnap, illetve ünnepnapokon nem használható. 
A rendelet értelmében, aki az engedélyezett idő-
szakon kívül a fenti eszközöket használja, az a 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, ami 150.000 Ft közigazga-
tási bírsággal sújtható! 
- Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 
7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet értel-
mében az ingatlan tulajdonosa, bérlője, haszná-
lója köteles gondoskodni:
a) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda 
hiányában három méter széles területsáv, vagy 
ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig ter-
jedő teljes terület tisztán tartásáról, és 

b) az ingatlana előtt lévő járdaszakasz 
melletti nyílt árok, járda hiányában az ingatlana 
előtti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartá-
sáról,

c) tulajdonában, vagy használatában 
lévő ingatlanról közterületre kihajló, valamint az 
ingatlana előtt, mögött, illetve saroktelek eseté-
ben az oldalirányban elhelyezkedő közterületen 
lévő növények közlekedést akadályozó gallyazá-
sáról,

d) az ingatlannak a tisztán tartásáról és 
gyommentesítéséről, ingatlanán lom, környezet-
szennyező anyag tárolásának megszüntetéséről, 
az ingatlanán keletkező hulladék saját gyűjtőe-
dényében történő elhelyezéséről, annak elszál-
lításáról, porlékony anyagok letakarásáról oly 
módon, hogy másoknak zavaró port ne okozzon,
e) a szórakozóhelye, vendéglátóhelye, 
üzlete elé hulladékgyűjtő edény elhelyezéséről 
és a hulladék rendszeres elszállításáról, az üzlet 
előtti járdaszakasz tisztántartásáról.
E rendelet alkalmazásában tisztán tartás a d) 
pont esetében az ingatlanon található növényzet 

rendszeres nyírása, az a), b) és e) pont esetében 
a hó- és síkosság mentesítés, gyommentesítés, 
a zöldterület rendszeres nyírása. 
A rendeletben meghatározott magatartások 
közösségi együttélés alapvető szabályainak 
minősülnek, melynek megszegése esetén száz-
ötvenezer forintig terjedő közigazgatási bírság 
szabható ki.
 
Dunaalmás Község Önkormányzata

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy 
amennyiben valaki a rendelettel nem ösz-

szeegyeztethető magatartást tanúsít, úgy a 
Neszmélyi Polgárőr Egyesületet értesítheti.

NESZMÉLYI POLGÁRŐR EGYESÜLET
ÜGYELETI SZOLGÁLATA

Elérhetőség: +3670/ 539-23-22  
e-mail: neszmelyipe@gmail.com



4

TÁJÉKOZTATÁS KUTYATARTÁS SZABÁLYIRÓL

Sajnos értesülhettek róla, hogy április hónapban 
településünkön egy személy sérülésével végző-
dő kutyatámadás történt. A támadás alkalmával 
a Neszmélyi Polgárőr Egyesület tagjai riasztásu-
kat követően gyors helyszínre érkezésükkel és 
beavatkozásukkal megakadályozták, hogy to-
vábbi súlyos sérüléseket okozzon a támadó eb. 
Majd a Rendőrség és az Országos Mentőszolgá-
lat is a helyszínre érkezett és a szükséges intéz-
kedéseket megtették. Köszönjük mindannyiuk 
munkáját!

Ezúton szeretném felhívni minden kutyatartó 
figyelmét, hogy az állatok védelméről és kíméle-
téről szóló 1998. évi XXVIII. törvény (a további-
akban: Átv.) vonatkozó szabályait ismerjék meg 
és önkéntes jogkövető magatartással és felelős 
kutyatartóként gondoskodjanak állataikról.

A legfontosabb feladatnak tekintem, hogy aka-
dályozzák meg a kutyák tartási helyről történő 
szökését.  Kérem, gondoskodjanak megfelelő 
kerítésről, hibás kerítés megjavításáról, szükség 
esetén megfelelő méretű kennel építéséről. 
Az Átv. 43. § (1) bekezdése szerint aki tevé-

kenységével vagy mulasztásával az állatok vé-
delmére, kíméletére vonatkozó jogszabály vagy 
hatósági határozat előírását megsérti vagy an-
nak nem tesz eleget, magatartásának súlyához, 
ismétlődéséhez, és különösen az állatnak oko-
zott sérelem jellegéhez, időtartamához igazodó 
mértékű állatvédelmi bírságot köteles fizetni.
 
Az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. (XII. 
31.) Korm. rendelet  2. § (2) bekezdése alap-
ján a bírság mértékének megállapításához a 
bírság alapösszegét -kedvtelésből tartott állat 
esetén:75.000 Ft - a jogsértés körülményeitől 
függően - meg kell szorozni az 1-4. melléklet 
szerinti szorzókkal. 

Tájékoztatom Önöket, hogy első jogsértés ese-
tén még figyelmeztetésben részesülhet a kutya-
tartó, de amennyiben ismételten jogszabály-
sértés történik akkor az alábbi összegek esetén 
további 2-es szorzót kell alkalmazni a bírság 
kiszabásakor, tehát ezeknek az összegeknek a 
duplája lesz a bírság nagysága. A gyakori jog-
sértéseket és a kiszabható bírságok nagyságát 
mutatja az alábbi táblázat.
Azonban súlyosabb esetekben a KUTYA VÉGLE-
GESEN ELKOBOZHATÓ illetve a TULAJDONOS A 

KUTYATARTÁSTÓL 2-8 ÉVRE ELTILTHATÓ. 

A kutyák a közterületre történő kijutásukkal ve-
szélyeztetik embertársaink testi épségét, a köz-
lekedés biztonságát, más állatok és saját állatuk 
testi épségét is. 

A további sérülések és a rendkívül nagy összegű 
bírságok kiszabásának megelőzése érdekében 
kérem Önöket az állatvédelemmel kapcsolatos 
szabályok fokozott betartására.
     
Cseszneki Ágnes

kirendeltség-vezető
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szökését. gondoskodjanak megfelelő kerítésről hibás kerítés megjavításáról, 
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a bírság alapösszegét kedvtelésből tartott állat 
a jogsértés körülményeitől függően 

Tájékoztatom Önöket, hogy első jogsértés esetén még figyelmeztetésben részesülhet a kutyatartó, 
de amennyiben sértés történik az alábbi összegek esetén további

almazni a bírság kiszabásakor összegeknek a duplája lesz a bírság 
nagysága. A gyakori jogsérté ket és a kiszabható bírságok nagyságát mutatja az alábbi táblázat.
 

A mulasztó Alkalmazandó 
szorzó 

A bírság 
összege 

az állat kötelező egyedi jelölését nem végezte el (chip) 3 225.000 Ft 

az állat helytelen takarmányozása által annak egészségét veszélyeztette 5 375.000 Ft 

az állat szökésének megakadályozásáról nem, vagy nem megfelelő 
módon gondoskodott 

6 450.000 Ft 

az állat életét elfogadható ok vagy körülmény nélkül oltotta ki (szökés 
alatt elpusztult az állat) 

10 750.000 Ft 

 

illetve a
8 ÉVRE ELTILTHATÓ.

A kutyák a közterületre történő kijutásukkal veszélyeztetik embertársaink testi épségét, a közlekedés 
biztonságát, más állatok és saját állatuk testi épségét is. 

további rendkívül nagy összegű bírságok kiszabásának megelőzése érdekében 
kérem Önöket az állatvédelemmel kapcsolatos szabályok fokozott betartására.

vezető

Tájékoztató
1.Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Kihelyezhető hulladékok: Műanyag és fém italos 
karton (pl. PET palack, kozmetikai és tisztító-
szeres flakon, tejes és gyümölcsleves doboz, 
fóliák, bevásárló szatyor és zacskó, fém italos 
és konzerv
doboz), papír hulladék (pl. újságpapír, prospek-
tus, kartondoboz).
2. Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok: Az in-
gatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom 
zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m 
hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyezhetőek 
ki.

A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag a 
díszitő elemektől és egyéb hulladékoktól mentes 
fenyőfákat szállítjuk el.
3. Lomtalanítás
A lomtalanítási igényét a 34/801-040 telefon-
számon, vagy az ugyfelszolgalat.vertesvide-
ke@nhsz.hu e-mail címen jelezheti ügyfélszol-
gálatunk felé.
4. Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyez-
hető hulladékok típusáról, mennyiségéről, és 
a hulladékudvarok nyitva tartásáról a www.
vvhulladekkezelo.hu honlapunkon érhető el az 
információ.

2024. éves gyűjtési napok-Dunaalmás

KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: 
CSÜTÖRTÖK

Tatabánya: 2800 Tatabánya, Erdész út E. 
34/801-040

ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu
Ügyintézés személyesen:

Hétfő: 7-19 h
Kedd: 8-14 h
Szerda 7-15 h

Csütörtök: 8-16 h
Péntek: 8-12 h

1.Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Kihelyezhető hulladékok: Műanyag és fém italos karton (pl. PET palack, 
kozmetikai és tisztítószeres flakon, tejes és gyümölcsleves doboz, fóliák, 
bevásárló szatyor és zacskó, fém italos és konzerv
doboz), papír hulladék (pl. újságpapír, prospektus, kartondoboz).
2. Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok: Az ingatlanoknál keletkező falevél, 
fűnyesedék, gyom zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m hosszúságig, max. 
5 cm átmérőig helyezhetőek ki.
A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag a díszitő elemektől és egyéb 
hulladékoktól mentes fenyőfákat szállítjuk el.
3. Lomtalanítás
A lomtalanítási igényét a 34/801 040 telefonszámon, vagy az 
ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu mail címen jelezheti ügyfélszolgálatunk 
felé.
4. Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról, 
mennyiségéről, és a hulladékudvarok nyitva tartásáról a 
www.vvhulladekkezelo.hu honlapunkon érhető el az informác

2024. éves gyűjtési napok Dunaalmás
 

Hulladék 
típusa 

Május Június Július  Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

Szelektív 8 5 10 7 4 9 6 11 

Zöldhulladék 16,29 13,27 18,31 14,28 11,25 16,30 13,27 - 

 
KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: CSÜTÖRTÖK 

Ügyintézés személyesen: Hétfő: 7 19 h, Kedd: 8 14 h, 

Szerda 7 15 h, Csütörtök: 8 16 h, Péntek: 8 h
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TESTVÉRGYÜLEKEZETI LÁTOGATÁS DUNAALMÁSON

Május első hétvégéjén különleges 
vendégeket fogadtunk a Dunaal-
mási Református Gyülekezetnél. 
Erdélyi testvérgyülekezetünkből, 
a sarmasági delegáció péntek 
este érkezett hozzánk.

A hétvége részeként szombat reg-
gel közös kiránduláson vettünk 
részt,  Esztergomba és Bajnára a 
Sándor-Metternich kastélyba lá-
togattunk el. A kirándulás alatt 
lehetőség nyílt a barátkozásra, 
ismerkedésre és a kapcsolatok 
erősítésére. A délután folyamán 
Dr. Vidovszky Ferenc jóvoltából 
az Öregmalomban vendégesked-
tünk, majd egy kellemes helyi sé-
tát is tettünk.
A vasárnapi ünnepi Istentisztele-
ten Lucza István Attila, a Sarma-
sági gyülekezet lelkésze hirdetett 
igét, majd írásban megerősítet-
tük a testvérgyülekezeti szerző-
dést. Az Istentiszteletet ünnepi 
hangulat jellemezte, a Vadvirág 
Dalkör és a Dunaalmási Vegyes-
kar gyönyörű énekekkel emelte 
az esemény fényét, mellyel az 
édesanyákat és az erdélyi testvé-
reinket is köszöntötték.

Az Istentisztelet után erdélyi ven-
dégeink és szállásadó családjaik 
közös ebéden vettek részt, majd 
a délután folyamán hazaindultak.
Szeretnénk köszönetet monda-
ni mindenkinek, aki hozzájárult 
a hétvége sikeréhez. Köszönjük 
a sarmasági testvérgyülekezet-
nek a látogatást, és reméljük, 
hogy a kapcsolatunk továbbra is 
virágozni fog. Köszönjük a Duna-
almási Gyülekezet és a Dunaal-
mási Önkormányzat tagjainak a 

segítséget és a vendégszeretetet, 
amellyel fogadták az erdélyi ven-
dégeket.
Bízunk benne, hogy hamarosan 
újra találkozhatunk hasonlóan 
szép eseményeken! Isten áldását 
kérjük mind két településre! 

                                                                                                                                                 
Deákné Vigh Orsolya

     
 A Dunaalmási Református 

gyülekezet presbitere

SAKKVERSENY

Az Öregmalom Sakk-kör és a Ko-
márom-Esztergom Megyei Sakk-
szövetség 

2024.május 20-án
 (Pünkösd Hétf őn) 9.00 és 13.00 
óra között sakkversenyt rendez a 
Dunaalmáson az Öregmalomban 
(Dunasor 4.) az Öregmalom Kupá-
ért és a Dunaalmás Sakk-bajnoka 
címért.
 Az Öregmalom Kupát csak Élő 
ponttal nem rendelkező általános 
iskolás tanuló nyerheti, függetle-
nül attól,hogy hol lakik.

Dunaalmás Sakkbajnoka is kupát 
vihet haza. Lehet bármilyen korú 
sakkozó, de csak dunaalmási ille-
tőségű. 
Nevezni lehet előzetesen:
laszimre75@gmail.com  és a ver-
seny napján 8.00 és 8.40
között a helyszínen. 
Nevezési díj nincs. A versenybí-
rót a megyei Sakkszövetség biz-
tosítja. A verseny 7 fordulós, 15-
15 perces gondolkodási idővel  
(a létszámtól függően ez módo-
sulhat)

Vidovszky Ferenc 
 Öregmalom Sakk-kör vezetője
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ADÓVAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adózók!
Tájékoztatom a tisztelt adózókat, hogy 2023. 
január 1- jén hatályba lépett Dunaalmás Község 
Önkormányzata Képviselő Testületének a helyi 
adókról szóló 8/2022. (XI. 30.) rendelete.
A Rendelet megtekinthető Dunaalmás Község 
hivatalos honlapján: www.dunaalmas.hu.
Ennek értelmében:
Magánszemélyek kommunális adója:
 8.000,- Ft /év/ adótárgy
Építményadó: 
 600,- Ft /m2/ év
Telekadó: 
 belterületen fekvő telek esetében  
 40,- Ft /m2/év, külterületen fekvő  

 telek esetében 20,- Ft /m2/év
Helyi iparűzési adó mértéke:
 az önkormányzat illetékességi terüle 
 tén végzett vállalkozási tevékenység  
 esetén az adóalap 1,5 %-a.
Az éves adót minden adónemben továbbra is két 
részletben: tárgyév március 16- ig, illetve szep-
tember 15- ig kell megfizetni.
Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 2. 
melléklet II. A. 4. pontja értelmében az adózónak 
az építményadóról, a telekadóról és a magán-
személyek kommunális adójáról az adókötele-
zettség keletkezését, illetve változását követő 
tizenöt napon belül kell adatbejelentését teljesí-
tenie.

Tehát, ha valaki Dunaalmáson elad vagy vásá-
rol ingatlant, az adásvételtől számított 15 napon 
belül köteles bejelenteni a változást. A bírságo-
lás elkerülése érdekében kérem a fenti határidő 
pontos betartását!
Kérdés esetén szívesen állok rendelkezésükre a 
34/450-012 / 2- es melléken, vagy személyesen 
a 2545 Dunaalmás, Almási u. 32. sz. alatt a föld-
szinti irodában, illetve e-mailben
ado.dunaalmas@gmail.com elérhetőségen.

Dunárné Németh Renáta

VÁLASZTÁSI TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Dunaalmási Választópolgárok!

Mint Önök előtt már ismert Magyarországon 3 
választást fogunk tartani:
-helyi önkormányzati képviselők és polgármes-
terek választását,
-nemzetiségi önkormányzati képviselők válasz-
tását,
-Európai parlament tagjainak választását.
A szavazás időpontja:
2024. június 9. (vasárnap) 6.00 óra és 19.00 óra 
között
Felhívjuk az Önök figyelmét, hogy 
- a szavazásra a választási értesítőben szereplő 
szavazókört szíveskedjenek felkeresni, 
- valamint vigyék magukkal az érvényes szemé-
lyi igazolványukat és lakcímkártyájukat. 
A személyi igazolványok érvényességét javasol-
juk ellenőrizni még a szavazás előtt.
Dunaalmáson kire szavazhatunk? 
-Dunaalmáson polgármestert és 6 egyéni helyi 
önkormányzati képviselőt választunk, valamint a 
vármegyei listára szavazhatnak a választópolgá-
rok. Ez 3 db szavazólapot jelent.

-Nemzetiségi önkormányzat településünkön 
nem működik, ezért e tárgyban választást nem 
tartunk.
-Az Európai Parlamenti választás esetén az 
egész ország egy választókerületet alkot, ezért 
1 szavazólapon pártlistára szavazhatnak majd. 
Hol szavazhatunk? 
Dunaalmáson 2 szavazókörben adhatják le a 
szavazataikat az alábbi szavazóhelyiségekben:
1. szavazókör címe: Csokonai Művelődési Ház, 
Dunaalmás, Almási u. 86.
2. szavazókör címe: Sportház, Dunaalmás, Ta-
tai út, 4882/2. hrsz.
A szavazókörök területi beosztása megegyezik 
a 2022. október 2-i választás szerintivel, a te-
lepülésünk  honlapján: Dunaaalmas.hu / Önkor-
mányzat/ Választás menüpontban megtalálható 
a szavazókörök utca szerinti beosztása. 

A választással kapcsolatos bővebb informáci-
ók a Nemzeti Választási Iroda honlapján (www.
valasztas.hu) megtalálhatók illetve a Helyi Vá-

lasztási Irodától kérhetők a jegyzo.dunaalmas@
gmail.hu e-mail címen és a 34/450-012- 5. mel-
léken. 
A szavazással kapcsolatos információkat  a vá-
lasztási értesítő tartalmazza, melyet a Nemzeti 
Választási Iroda postai úton megküldött 2024. 
április 19-ig. Azt a személyt, aki 2024. április 
3-át követően kerül felvételre valamely szavazó-
kör névjegyzékébe (pl. lakcímváltozás vagy át-
jelentkezés miatt), szintén a Nemzeti Választási 
Iroda tájékoztatja a névjegyzékbe vételéről. 
Az a választópolgár, aki – annak ellenére, hogy 
szerepel a szavazóköri névjegyzékben – nem 
kapja meg az értesítőt, vagy azt elveszíti, új érte-
sítőt igényelhet a Helyi Választási Irodától, ame-
lyet a Helyi Választási Iroda kinyomtat, és átad 
vagy megküld a választópolgárnak. Ezt hivatali 
időben tudja intézni a Tatai Közös Önkormány-
zati Hivatal Dunaalmási Kirendeltségén.
A lakóhellyel és tartózkodási hellyel is rendelke-
ző választópolgár az önkormányzati választá-
sokon eldöntheti, hogy a lakóhelye vagy a beje-
lentett tartózkodási helye szerinti önkormányzat 
megválasztásában kíván részt venni. Aki a tar-
tózkodási helye szerinti polgármesterre, képvi-
selőkre akar szavazni, az átjelentkezhet, illetve 
szükséges átjelentkeznie. 
Átjelentkezéssel az a választópolgár szavazhat, 
aki magyarországi lakóhelye mellett bejelentett 
magyarországi tartózkodási hellyel is rendelke-
zik, feltéve, hogy 
• tartózkodási helyét legkésőbb a választás ki-
tűzését megelőző 30. napon, azaz 2024. február 
11-én 
létesítette, 
• az elbíráláskor is érvényes, és 
• érvényessége legalább 2024. június 9-ig tart, 
illetve tartózkodási helye mindhárom időpont-
ban ugyanazon választókerületben volt. 

Ez az átjelentkezés az önkormányzati (a nemze-
tiségi önkormányzati) és az Európa Parlament 
tagjainak a választására is vonatkozik! 

Átjelentkezés bejelentett tartózkodási helytől 
eltérő településre vagy bejelentett tartózkodási 
hely hiányában:

Átjelentkezéssel az a választópolgár is szavaz-
hat, aki a szavazás napján a magyarországi 
lakcíme szerinti szavazókörtől eltérő helyen 
tartózkodik, illetve tartózkodási hellyel nem is 
rendelkezik. 
Ilyen esetben azonban az átjelentkezés csak az 
EP választásra terjed ki, a választópolgár a kére-
lemben megjelölt település kijelölt szavazóköré-
be kerül felvételre. Az önkormányzati (valamint 
regisztráció esetén a nemzetiségi) választáson 
a lakóhelye szerinti szavazókör névjegyzékében 
fog továbbra is szerepelni. 

A választópolgár 2024. május 31-én 16 óráig 
kérhet átjelentkezést, illetve 2024. június 7-én 
10 óráig kérheti visszavételét a lakóhelye szerinti 
szavazóköri névjegyzékbe. 

A névjegyzékkel kapcsolatos kérelmet a válasz-
tópolgár benyújthatja 
-elektronikus azonosítást követően elektronikus 
űrlapon (www.valasztas.hu vagy www.magyar-
orszag.hu ), 
- személyesen, 
-kézbesítési meghatalmazott útján bármely He-
lyi Választási Irodában 

Az a választópolgár, aki a szavazóköri névjegy-
zékben szerepel, de egészségi állapota vagy 
fogyatékossága, illetve fogva tartása miatt nem 
tud elmenni a szavazóhelyiségbe, hogy ott adja 
le a szavazatát, mozgóurnát kérhet. 
A mozgóurnára vonatkozó kérelmeket a válasz-
tópolgár a további módokon is benyújthatja:
- elektronikus azonosítás nélkül elektronikus 
úton 2024. június 5-én 16 óráig, 
- a HVI-hez levélben 2024. június 5-én 16 óráig, 
- az illetékes szavazatszámláló bizottsághoz 
írásban a szavazás napján, 2024. június 9-én 
legkésőbb 12 óráig kézbesítési meghatalmazott 
útján vagy meghatalmazással nem rendelkező 
személy általi kézbesítéssel.
     
 Helyi Választási Iroda
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NYITVATARTÁS

Szociális Alapellátó Intézmény
Fogadóóra: szerda 900-1000 a Polgármesteri 
Hivatalban

 Kőszegi Dóra
Kirendelt Családsegítő 
Tel: 30/114-0717

 Orvosi rendelő

IDŐPONTOT MINDEN ESETBEN
 JAVASOLT  EGYEZTETNI A 

MEGNÖVEKEDETT
 BETEGFORGALOM MIATT!

Hétfő, kedd , szerda és péntek 800-1200

csütörtök 1400-1700

Tel.:  34/451-741
Beutaló és receptírás kérése e-mailen:
feketedoktorno@gmail.com
Türelmüket és megértésüket kérik, 
amennyiben telefonos megkeresés esetén 
várakozni kell.

Maszk viselése kötelező felső 
légúti megbetegedés és vírusfer-
tőzés esetén.

Védőnői Szolgálat  

Nebojszáné Veréb Zsófia 
Védőnő

Kedd:  900-1100 Várandós gondozás
Csütörtök:  900-1100 
Csecsemő-, gyermek-és ifjúsági gondozás
Elérhetőség:
Tel: 06-30/481-4299     
e-mail: dunaalmasneszmely@gmail.com

Gyógyszertár

Hétfő, kedd, szerda: 0830-1230

Csütörtök:  zárva
péntek: 0830-1230

Tel: (34) 451-722

Fogászati rendelő

Dr. Bikfalvi István fogszakorvos
Tel: 06-30/607-3278 
Kedd1000-1900

Szerda0730-1600

Csütörtök0730-1600

Polgármesteri Hivatal

Hétfő: 0800-1600

Szerda: 0800-1700

Péntek: 0800-1200

Elérhetőségek:

Makay Tibor 
Polgármester
E-mail: polgarmester@dunaalmas.hu
Tel: 06-30/453-3426
Tel: (34) 450-012/4. mellék

Cseszneki Ágnes
Kirendeltség-vezető
E-mail: jegyző@dunaalmas.hu
Tel: 06-30/509-5883
Tel: (34) 450-012/5. mellék

Paréj Diána
Gazdálkodási ügyintéző
E-mail: penzugy.dunaalmas@gmail.com
Tel:  06-30/453-3584
Tel: (34) 450-012/3. mellék

Nagy Nikolett
Pénzügyi ügyintéző
E-mail:penzugy.dunaalmas@gmail.com
Tel:  06-30/453-3584
Tel: (34) 450-012/3. mellék

Szijjártóné Fogarasi Rita
Szociális ügyintéző
E-mail:szocial.dunaalmas@gmail.com
Tel: (34) 450-012/1. mellék

Dunárné Németh Renáta 
Műszaki és Adóügyi ügyintéző
E-mail:ado.dunaalmas@gmail.com
Tel: 06-30/504-6628

Monori Diána
Titkárság
E-mail:titkarsag.dunaalmas@gmail.com
Tel: (34) 450-012/7. mellék

Kószás Szilvia
Hivatalsegéd, Ebédbefizetés
Tel: 06-30/509-5881

Lévai Ferecné
Gondnok
Egészségforrás Tornacsarnok
Tel: 06-30/648-1569

Dunaalmási Posta

Tel: (34) 450-043
Hétfő- péntek :  0800-1200 , 1230-1500

Pénzfelvétel, pénzkiadás ,csekk feladás 1430-ig

Tisztelt Lakosok!
A Posta dolgozói ezúton kérik a Tisztelt 
Lakosságot, hogy csengőt, házszámot kitenni 
és a postaládát kívülről kihelyezni szíveskedje-
nek. Kérik a postaládák kihelyezésénél vegyék 
figyelembe, hogy a Kézbesítő munkatárs testi 
épségét ne tudja veszélyeztetni a háziállat.
Illetve még egy fontos kérés lenne.
Az utóbbi években több utcában házszámvál-
tozások történtek. A levelek azonban a régi 
címekre érkeznek. Tisztelettel kérik a Tisztelt 
Lakosságot, hogy jelezzék a szolgáltatóik felé 
a házszámok cseréjét, hogy a levelek a helyes 
címen legyenek kézbesítve. Együttműködésüket 
köszönik!

Levendula Abc

Tel: 06-30/798-2983

 Hétfőtől –péntekig: 0600-1700

Szombat: 0600-1200

Vasárnap: 0700-1000

Almási  Kút nyitvatartás (Június 
1-től 20.00 óráig tart nyitva(:

Hétfőtől –péntekig: 0500-1900

Szombat: 0600-1900

Vasárnap: 0700-1900

Almási Csemege

Tel: 06-70/720-4703
Hétfő: 0530-1700

Kedd- Péntek: 0530-1800

Szombat: 0600-1200

Vasárnap: 0700-1030

Kósza Café Lottózó nyitvatartás:

Hétfőtől –péntekig: 0900-2000

Szombat: 0900-1400

Vasárnap:  ZÁRVA

Nemzeti  Dohánybolt nyitvatar-
tás:

Hétfőtől – Szombatig: 0600-1800 
Vasárnap: 0900-1300

GYERMEKÜNK SZÜLETETT

Csordás Dénes és Kuszák Dóra kislánya 
Dalma 2024.01.22.
Szer Károly és Zábráczky Nóra kisfia 
Károly 2024.01.25.
Harcsa Kornél és Zsíros Angéla kislánya 
Kamilla 2024.02.02.

Községünk kis állampolgárait 
szeretettel köszöntjük!

Lévai János

A hozzátartozók gyászában
osztozunk!

ELHALÁLOZOTT
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BETEGSZÁLLÍTÁS SZEMÉLYRE SZABOTTAN

Bízza ránk hozzátartozóját!

Vizsgálatokra, kezelésekre, korházba, vagy hazaszállításra
Egyéni járó-,ülő- és fekvőbeteg szállítása háztól-házig!

Megbízható-gyors-pontos-higénikus ellátás
(Kíséret és 1 óra várakozás ingyenes!)

TÉRÍTÉSES BETEGSZÁLLÍTÁS

+36-30/361-58-26

ÉJJEL-NAPPAL REÁLIS ÁRON

Egyéni Általánydíjas szolgáltatás!
ÁNTSZ Engedélyszám: 1129/2006 

EGÉSZSÉGNAP

a Magyar Vöröskereszt 
Helyi Szervezete és a Duna-
almási Nyugdíjas Egyesület 
közös szervezésében

Helyszín: Dunaalmás, 
Csokonai Művelődési Ház

Időpont: 2024.június 17. 
vagy 18.(Szervezés alatt)
A nap folyamán az érdeklő-
dők részt vehetnek a követ-
kező szűréseken:
- demencia szűrés
- vércukor mérés
- csontritkulás szűrés
- vérnyomás mérés

Vendégelőadó :
Dr. Lugas Andrea
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Megnyitottuk kertészetün-
ket, folyamatosan bővülő 
választékunkkal mindenkit 
szeretettel várunk.
Dunaalmáson és Neszmé-
lyen a kiszállítás ingyenes
( 5000 Ft vásárlás felett)
Ezt a lapot vágja ki és hoz-
za magával a 10 % vásárlá-
si kedvezményért.

MEGNYITOTTUNK - BÁTKI KERT KFT.

• 2024. május 14. Dr. Zsupán Edina 
:Nyomozás Mátyás király könyvei után –- 
Olvasó Családok Program a Petőfi Kulturális 
Program támogatásával a Lenhardt György 
Községi Könyvtárban
• 2024. május 17. 18.00 óra – Haza-
szállnak a füstkarikák-Déryné Program támoga-
tásával a Csokonai Művelődési Házban
• 2024. május 21.  Színházlátogatás a  
Dunaalmási Nyugdíjas Egyesület szervezésében 
• 2024. május  23.  17.00 óra - Bútor-
festés szakkör kiállítás a Nemzeti Művelődési 
Intézet szervezésében a Csokonai Művelődési Házban

• 2024.május 29. 16.00 órától Mozog-
junk együtt Dunaalmás korhatártól függetlenül
 a Kihívás napján  a DMAC pályán
• 2024.május 31. Moziklub a Petőfi 
Kulturális Program támogatásával a Csokonai 
Művelődési Házban
• 2024. június 4. Megemlékezés a 
Nemzeti Összetartozás napján
• 2024. június 5. A Dunaalmási Nyug-
díjas Egyesület klubnapja a Duna parton
• 2024. június 10. Véradás a Magyar 
Vöröskereszt szervezésében 
• 2024. június 15.  A Dunaalmási 

Nyugdíjas Egyesület klubnapja a Tatai Sokada-
lomban
• 2024.július 20. Almási Utcabál a 
Sporthorgász és Környezetvédő Egyesület 
szervezésében a Pihenő tónál
• 2024. július 27. Öregdiák találkozó 
Dunaalmás Barátainak Köre szervezésében a 
Csokonai Művelődési Házban
• 2024.június 14. kaméleon Színház 
gyermektársulata: Rivális ritmusok c. musical a 
Csokonai Művelődési Házban
• 2024.június 17. vagy 18. Egészség-
nap

DUNAALMÁS KÖZSÉG TERVEZETT PROGRAMJAI:
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